
O BS AH

AKTUÁLNĚ

Šrouby se utahují
Co se děje v české justici 
Bohumil Pečínka

8

KOMENTÁŘ MICHALA PŮRA 12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Ivan Langer
Potečou potoky krve
Marek Stoniš zpovídal bývalého 
ministra vnitra

22

TÉMA

Až do posledního brčka
Brusel chce zachránit oceány před 
plastovou hrozbou /  Ivan Brezina

28

FENOMÉN

Temná síťintošů
Dark Web - Dárek Šmíd o neoficiálním 
sdružení vlivných myslitelů dneška, 
jemuž vévodí Jordan Peterson

36

REPORTÁŽ

Taková normální krušnoholka 40
Adéla Knapová na „lovu“ vlků

Bára Votíková 46
Chtěla jsem být Baroš
Známá youtuberka a brankárka fotbalové 
reprezentace v rozhovoru s Milanem Tesařem

í PŘÍLOHA______________________

Povídky pro Reflex
\ Literární příloha 

; REPORTÁŽ_____________________

Perpetuum mobile
Jakou úroveň může mít vysokoškolské 
studium, když zkoumá neexistující 
fantasmagorie? /Jiří X. Doležal

52

AKCE_________________________________________________

Znepokojivá jízda
Rolling Stones eo
Komentovaný možný playlist pražského 
koncertu Valících se kamenů /Michal Bystrov

ROZHOVOR__________________________________________

Dominika Gawliczková 66
Vždycky se někde sesypu
Mladá motorkářka o svých deseti měsících 
v Jižní Americe /  Kateřina Kadlecová

LABYRINT KULTURY _________72

FOTO

Zjevení David Byrne
Hvězdy Metronome Festivalu před 
objektivem fotografa Romana Černého 
Marek Gregor

78

CAUSA

Vladimír Petřek
Příběh muže, který ukrýval v kryptě 
kostela parašutisty /Hana Benešová

SERIÁL -  FEMME FATALE

82

Císařovna Sisi
Jak Sisi vyměnila náklonnost v ložnici 
za práva Maďarů /David Glöckner

86

ŽIVOTNÍ STYL 90

Á PROPOS

Slavný svět sokolů
Začíná XVI. všesokolský slet... a Reflex 
připravil speciál / Dan Hrubý

DIVOKÁ KACHNA

96

Videorozhodčí během zápasu
čuměl na Vinnetoua 98
Vášeň pro film srazila na kolena snahu 
o používání videa při sporných situacích 
Milan Tesař


